
SEXE PRENOM NOM TITRE APPEL MAIL

Madame Patricia Adam Madame la Députée Députée du Finistère padam@assemblee-nationale.fr

Madame Sylvie Andrieux Monsieur le Député Députée des Bouches-du-Rhône permanenceparlementaire@sylvieandrieux.fr

Monsieur Jean-Marc Ayrault Monsieur le Président Député de Loire-Atlantique contact@jmayrault.fr

Monsieur Dominique Baert Monsieur le Député Député du Nord d.baert@ville-wattrelos.fr

Monsieur Jean-Pierre Balligand Monsieur le Député Député de l'Aisne jp.balligand@wanadoo.fr

Monsieur Gérard Bapt Monsieur le Député Député de Haute-Garonne depute.bapt@wanadoo.fr

Monsieur Jacques Bascou Monsieur le Député Député de l'Aude jbascou@assemblee-nationale.fr

Monsieur Christian Bataille Monsieur le Député Député du Nord cbataille@assemblee-nationale.fr

Madame Delphine Batho Madame la Députée Députée des Deux-Sèvres dbaltho@assemblee-natinale.fr

Monsieur Jean-Louis Bianco Monsieur le Ministre Député des Alpes-de-Haute-Provence jbianco@assemblee-nationale.fr

Madame Gisèle Biémouret Madame la Députée Députée du Gers biemouret.gisele@orange.fr

Monsieur Patrick Bloche Monsieur le Député Député de Paris pbloche@assemblee-nationale.fr

Monsieur Daniel Boisserie Monsieur le Député Député dela  Haute-Vienne dboisserie@assemblee-nationale.fr

Monsieur Maxime Bono Monsieur le Député Député de Charente-Maritime maxime.bono@ville-larochelle.fr

Monsieur Jean-Michel Boucheron Monsieur le Député Député d'Ille-et-Vilaine jboucheron@assemblee-nationale.fr

Madame Marie-Odile Bouillé Madame la Députée Députée de Loire-Atlantique mobouille@assemblee-nationale.fr

Monsieur Christophe Bouillon Monsieur le Député Député de Seine-Maritime cbouillon@assemblee-nationale.fr

Monsieur Pierre Bourguignon Monsieur le Député Député de Seine-Maritime pbourguignon@assemblee-nationale.fr

Madame Danielle Bousquet Madame la Députée Députée des Côtes d'Armor bousquetsb@wanadoo.fr

Monsieur Alain Cacheux Monsieur le Député Député du Nord acacheux@cudl-lille.fr

Monsieur Jérôme Cahuzac Monsieur le Député Député du Lot-et-Garonne j.cahuzac@jcahuzac.fr

Monsieur Thierry Carcenac Monsieur le Député Député du Tarn thierry.carcenac@wanadoo.fr

Monsieur Bernard Cazeneuve Monsieur le Député Député de la Manche bcazeneuve@assemblee-nationale.fr

Monsieur Alain Claeys Monsieur le Député Député de la Vienne aclaeys@assemblee-nationale.fr

Madame Catherine Coutelle Madame la Députée Députée de la Vienne ccoutelle@assemblee-nationale.fr

Monsieur Claude Darciaux Monsieur le Député Députée de la Côte-d'Or cdarciaux@assemblée-nationale.fr

Monsieur Pascal Deguilhem Monsieur le Député Député de Dordogne pascaldeguilhem@free.fr

Monsieur Guy Delcourt Monsieur le Député Député du Pas-de-Calais delcourt.guy@laposte.net

Monsieur Francois Deluga Monsieur le Député Député de Gironde contact@francoisdeluga.net

Monsieur Bernard Derosier Monsieur le Député Député du Nord bderosier@assemblee-nationale.fr

Monsieur Tony Dreyfus Monsieur le Député Député de Paris tdreyfus@assemblee-nationale.fr

Monsieur Jean-Pierre Dufau Monsieur le Député Député des Landes jdufau@assemblee-nationale.fr



Madame Laurence Dumont Madame la Députée Députée du Calvados Jean-Louis.Dumont@wanadoo.fr

Monsieur Jean Paul Dupré Monsieur le Député Député  de l'Aude jp.dupre@ataraxie.fr

Monsieur Yves Durand Monsieur le Député Député du Nord ydurand@assemblee-nationale.fr

Monsieur Olivier Dussopt Monsieur le Député Député de l'Ardèche odussopt@assemblee-nationale.fr

Monsieur Christian Eckert Monsieur le Député Député de Meurthe-et-Moselle christianeckert.depute@orange.fr

Monsieur Henri Emmanuelli Monsieur le Président Député des Landes hemmanuelli@assemblee-nationale.fr

Monsieur Laurent Fabius Monsieur le Premier Ministre Député de Seine-Maritime lfabius@assemblee-nationale.fr

Madame Martine Faure Madame la Députée Députée de Gironde mfaure@assemblee-nationale.fr

Monsieur Hervé Féron Monsieur le Député Député de Meurthe-et-Moselle contact@herveferon.fr

Madame Geneviève Fioraso Madame la Députée Députée de l'Isère genevieve.fioraso@gmail.com

Monsieur Michel Françaix Monsieur le Député Député de l'Oise michel.francaix@ville-chambly.fr

Monsieur Jean-Claude Fruteau Monsieur le Député Député de la Réunion jfruteau@assemblee-nationale.fr

Madame Geneviève Gaillard Madame la Députée Députée des Deux-Sèvres deputee@genevieve-gaillard.com

Monsieur Guillaume Garot Monsieur le Député Député de Mayenne ggarot@assemblee-nationale.fr

Monsieur Jean Gaubert Monsieur le Député Député du Lot et Garonne jean-gaubert@wanadoo.fr

Monsieur Jean-Patrick Gille Monsieur le Député Député d'Indre-et-Loire jpgille@assemblee-nationale.fr

Madame Annick Girardin Madame la Députée Députée de Saint-Pierre-et-Miquelon agirardin@assemblee-nationale.fr

Monsieur Jean Glavany Monsieur le Ministre Député des Hautes-Pyrénées glavany.jean@wanadoo.fr

Monsieur Daniel Goldberg Monsieur le Député Député de Seine-Saint-Denis dgoldberg@assemblee-nationale.fr

Monsieur Marc Goua Monsieur le Député Député du Maine-et-Loire secretariat.mairie@mairie-trelaze.fr

Monsieur Jean Grellier Monsieur le Député Député des Deux-Sèvres j.grellier@orange.fr

Monsieur David Habib Monsieur le Député Député des Pyrénées-Atlantiques dhabib.orthez@wanadoo.fr

Madame Danièle Hoffman-Rispal Madame la Députée Députée de Paris dhoffman-Rispal@assemblee-nationale.fr

Madame Monique Iborra Madame la Députée Députée de Haute-Garonne monique.iborra@orange.fr

Madame Francoise Imbert Madame la Députée Députée de Haute-Garonne imbert.francoise@wanadoo.fr

Monsieur Michel Issindou Monsieur le Député Député de l'Isère michel.issindou@free.fr

Monsieur Serge Janquin Monsieur le Député Député du Pas-de-Calais sjanquin@assemblee-nationale.fr

Monsieur Henri Jibrayel Monsieur le Député Député  des Bouches-du-Rhône hjibrayel@assemblee-nationale.fr

Madame Marietta Karamanli Madame la Députée Députée de la Sarthe contact@mariettakaramanli.fr

Monsieur Jean-Pierre Kucheida Monsieur le Député Député du Pas-de-Calais jkucheida@assemblee-nationale.fr

Madame Conchita Lacuey Madame la Députée Députée de Gironde clacuey@wanadoo.fr

Madame Colette Langlade Madame la Députée Députée de Dordogne clanglade@assemblee-nationale.fr

Monsieur Jean Launay Monsieur le Député Député du Lot launay.depute@wanadoo.fr



Monsieur Jean-Yves Le Bouillonnec Monsieur le Député Député du Val-de-Marne jylebouillonnec@assemblee-nationale.fr

Monsieur Gilbert Le Bris Monsieur le Député Député du Finistère glebris@assemblee-nationale.fr

Monsieur Jean-Yves Le Déaut Monsieur le Député Député de Meurthe-et-Moselle jean-yves.le-deaut@wanadoo.fr

Madame Annick Le Loch Madame la Députée Députée du Finistère annick.leloch.deputee@orange.fr

Monsieur Bruno Le Roux Monsieur le Député Député de Seine-Saint-Denis brunolerouxdepute@yahoo.fr

Madame Marylise Lebranchu Madame la Ministre Députée du Finistère permanence.lebranchu@wanadoo.fr

Monsieur Patrick Lemasle Monsieur le Député Député de Haute-Garonne Patrick.LEMASLE@wanadoo.fr

Madame Catherine Lemorton Madame la Députée Députée de Haute-Garonne catherine.lemorton@orange.fr

Madame Annick Lepetit Madame la Députée Députée de Paris annick-lepetit@wanadoo.fr

Monsieur Bernard Lesterlin Monsieur le Député Député de l'Allier bernard.lesterlin@orange.fr

Madame Martine Lignières-Cassou Madame la Députée Députée des Pyrénées-Atlantiques mlignieres-cassou@assemblee-nationale

Monsieur Francois Loncle Monsieur le Ministre Député de l'Eure francois.loncle@wanadoo.fr

Monsieur Jean Mallot Monsieur le Député Député de l'Allier jmallot@assemblee-nationale.fr

Monsieur Louis-Joseph Manscour Monsieur le Député Député de Martinique ljmanscour@wanadoo.fr

Madame Jacqueline Maquet Madame la Députée Députée du Pas-de-Calais jmaquet@assemblee-nationale.fr

Madame Marie-Lou Marcel Madame la Députée Députée de l'Aveyron mlmarcel@assemblee-nationale.fr

Monsieur Jean-René Marsac Monsieur le Député Député d'Ille-et-Vilaine jrmarsac@assemblee-nationale.fr

Madame Martine Martinel Madame la Députée Député de Haute-Garonne martinemartinel@orange.fr

Madame Frédérique Massat Monsieur le Député Députée de l'Ariège frederique.massat@orange.fr

Monsieur Kléber Mesquida Monsieur le Député Député de l'Hérault mesquida.depute@wanadoo.fr

Monsieur Jean Michel Monsieur le Député Député de Haute-Saône jmichel@assemblee-nationale.fr

Monsieur Didier Migaud Monsieur le Député Député de l'Isère dmigaud@assemblee-nationale.fr

Monsieur Arnaud Montebourg Monsieur le Député Député de Saône-et-Loire amontebourg@assemblee-nationale.fr

Monsieur Pierre Moscovici Monsieur le Ministre Député du Doubs pmoscovici@assemblee-nationale.fr

Monsieur Philipe Nauche Monsieur le Député Député de Corrèze permanence.nauche@orange.fr

Monsieur Alain Néri Monsieur le Député Député du Puy-de-Dôme aneri@assemblee-nationale.fr

Madame Marie-Renée Oget Madame la Députée Députée des Côtes-d'Armor oget.mr@wanadoo.fr

Madame Françoise Olivier-Coupeau Madame la Députée Députée du Morbihan foliviercoupeau@assemblee-nationale.fr

Madame George Pau-Langevin Monsieur le Député Députéé de Paris georgepaulangevin@yahoo.fr

Monsieur Germinal Peiro Monsieur le Député Député de la Dordogne gpeiro@assemblee-nationale.fr

Madame Marie-Françoise Pérol-Dumont Madame la Députée Députée de la Haute-Vienne mf.peroldumont@wanadoo.fr

Madame Martine Pinville Madame la Députée Députée de Charente mpinville@assemblee-nationale.fr

Monsieur Philippe Plisson Monsieur le Député Député de Gironde plisson.depute@orange.fr 



Monsieur François Pupponi Monsieur le Député Député du Val-d'Oise fpupponi@assemblee-nationale.fr

Madame Marie-Lise Reynaud Madame la Députée Députée de Charente mlreynaud@assemblee-nationale.fr

Madame Chantal Robin-Rodrigo Madame la Députée Députée des Hautes-Pyrénées c.robin-rodrigo@wanadoo.fr

Monsieur Alain Rodet Monsieur le Député Député de la Haute-Vienne arodet@assemblee-nationale.fr

Monsieur Marcel Rogemont Monsieur le Député Député d'Ille-et-Vilaine marcel.rogemont@wanadoo.fr

Monsieur René Rouquet Monsieur le Député Député du Val-de-Marne rrouquet@assemblee-nationale.fr

Monsieur Patrick Roy Monsieur le Député Député du Nord proy@assemblee-nationale.fr

Monsieur Michel Sainte-Marie Monsieur le Député Député de Gironde msainte-marie@assemblee-nationale.fr

Monsieur Michel Sapin Monsieur le Ministre Député de l'Indre msapin.circo@orange.fr

Monsieur Christophe Sirugue Monsieur le Député Député de Saône-et-Loire csirugue@assemble-nationale.fr

Madame Christiane Taubira Madame la Députée Députée de Guyane ctaubira@assemblee-nationale.fr 

Monsieur Pascal Terrasse Monsieur le Député Député de l'Ardèche pascal.terrasse@wanadoo.fr

Monsieur Jean Louis Touraine Monsieur le Député Député de Rhône jl.touraine@laposte.net

Madame Marisol Touraine Madame la Députée Députée d'Indre-et-Loire mtouraine@assemblee-nationale.fr

Monsieur Philippe Tourtelier Monsieur le Député Député de Loire-Atlantique ptourtelier@assemblee-nationale.fr

Monsieur Daniel Vaillant Monsieur le Ministre Député de Paris contact@danielvaillant.net

Monsieur Jacques Valax Monsieur le Député Député du Tarn jvalax@assemblee-nationale.fr

Monsieur Manuel Valls Monsieur le Député Député de l'Essonne maire@mairie-evry.fr

Monsieur Michel Vergnier Monsieur le Député Député de la Creuse mvergnier@assemblee-nationale.fr

Monsieur André Vézinhet Monsieur le Député Député de l'Hérault a.vezinhet.depute@orange.fr

Monsieur Jean-Michel Villaume Monsieur le Député Député de la Haute-Saône permanence@depute-villaume.fr

Monsieur Philippe Vuilque Monsieur le Député Député des Ardennes vuilque.philippe@wanadoo.fr


